mes de Septiembre de 2023.  

32) Por la suma de UN MILLON CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 

MCTE (1.464.347), por concepto de intereses de las cuotas de 

alimentos dejadas de cancelar desde el mes de marzo del año 2021 

a la fecha. 

33) Por la suma de SIETE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL 

NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS MCTE (7.465.957), por 

concepto de mudas de ropa dejadas de cancelar y suministrar desde 

el mes de abril del año 2021 a la fecha, con sus respectivos intereses. 

2. Conforme lo dispone el artículo 431 del Código General del Proceso, 

librar orden de pago por el concepto correspondiente a cuota